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盤泉荘

酒乃さわだ 小倉邸

ひらのや製造本舗

割烹 いづみや

ロサ

葵CAFE 

OZU＋

茶寮平野屋

臥龍醸造 GARYU BREWING & yumehonoka

花の日々

NIPPONIA HOTEL 大洲 城下町

Bar Louis

すなっく林檎

Room千秋

商舗・廊　村上邸

よねざわ

Cafe&Bar霧隠れ

しずくや

植田食品本舗

丸星藤樹堂

村田文福老舗 本町本店

分油屋

大洲炉端 油屋

大洲市観光協会大洲支部

網元

大洲まちの駅あさもや

おおず赤煉瓦館

大洲城

臥龍山荘

大洲観光総合案内所

ファミリーマート大洲市役所前店

ローソン市立大洲病院前店

穂の里

おち酒店

ローソン大洲平野店

藤栄堂

綿六旅館

酒乃さわだ

カトラッチャ珈琲焙煎所

Sa-Rah

真手打ちうどん水郷

博多乃風らーめん大郷

和洋レスト 道草

野久保製菓舗

炭火やきとり 音羽家

大ちょうちん

料苑たる井

七寳堂

居酒屋 さくら

焼肉JIDAI

大洲ぱすたいむ

つくねや べん慶 大洲店

ジャポネ－ズ洋菓子店

梶田商店

iino assemble

ときわ旅館

中国菜館蓮華

酒処 檜き家

株式会社谷本蒲鉾店

レストラン＆バー創作

大洲市柚木317

大洲市大洲446

大洲市大洲14

大洲市大洲382

大洲市大洲391

大洲市大洲392

大洲市大洲393

大洲市大洲394-1

大洲市大洲98-1

大洲市大洲146番地

大洲市大洲888

大洲市大洲608番地

大洲市大洲字本町1丁目北9番地6

大洲市大洲9-7

大洲市大洲450番地

大洲市大洲610番地

大洲市大洲本町二丁目146

大洲市大洲378番地

大洲市大洲163

大洲市大洲264

大洲市大洲183番地

大洲市大洲649-1

大洲市大洲42

大洲市大洲649番地1

大洲市大洲651-4

大洲市大洲649-1

大洲市大洲60

大洲市大洲903

大洲市大洲411-2

大洲市大洲649-1

大洲市大洲644-8

大洲市西大洲甲596

大洲市西大洲甲942-5

大洲市西大洲甲1304-1

大洲市平野町454-1

大洲市八多喜町甲54

大洲市八多喜町甲101番地

大洲市五郎甲2682番地

大洲市五郎甲2682

大洲市五郎甲2680

大洲市若宮926-1

大洲市若宮922-8

大洲市若宮485

大洲市若宮471

大洲市若宮1008-2

大洲市若宮980

大洲市若宮465-1

大洲市常磐町101番地

大洲市常磐町21-1

大洲市常磐町22-1

大洲市常盤町20

大洲市常盤町20-1

大洲市常盤町88番地

大洲市中村559番地

大洲市中村559番地

大洲市中村629

大洲市中村219-1

大洲市中村577

大洲市中村246-1 アクトピア大洲内

大洲市中村219-1

0893-23-9156

0893-25-3838

0893-24-2746

0893-24-3034

050-3717-3180

070-2223-0123

0893-24-6710

090-7624-4575

0893-23-9190

080-3924-8700

0120-210-289

0893-23-3235

080-8635-9469

0893-24-2184

0893-57-9771 

0893-24-2639

080-8636-6194

0893-57-6679

0893-24-2768

0893-24-2830

0893-24-2359

0893-57-9300

0893-23-9860

0893-24-2664

0893-23-5351

0893-24-7011

0893-24-1281

0893-24-1146

0893-24-3759

0893-57-6655

0893-24-2530

0893-23-3788

0893-23-1988

0893-24-2414

0893-24-4030

0893-26-0208

0893-26-0305

0893-25-3838

0893-25-3838

0893-25-2882

0893-24-7733

0893-23-5115

0893-23-2419

0893-24-2031

0893-23-2570

0893-24-5452

0893-24-4585

0893-24-3252

0893-24-3450

0893-23-9966

0893-24-5003

0893-57-9313

0893-24-2475

0893-24-2021

0893-59-1205 

0893-24-3634

0893-24-1273

0893-24-0507

0893-59-1411

0893-24-6943

その他（観光施設）

小売店

小売店

飲食店

小売店

飲食店

小売店

飲食店

飲食店

小売店

宿泊施設・飲食店

飲食店

飲食店

飲食店

小売店

飲食店

飲食店

小売店

小売店

小売店

小売店

飲食店

飲食店

その他（観光業）

飲食店

小売店

小売店

その他（観光施設）

その他（観光施設）

その他

小売店

小売店

飲食店

小売店

小売店

小売店

宿泊施設・飲食店

小売店

小売店

小売店

飲食店

飲食店

飲食店

小売店

飲食店

飲食店

宿泊施設・飲食店

小売店

飲食店

飲食店

飲食店

飲食店

小売店

小売店

小売店

旅館・ホテル

飲食店

飲食店

小売店

飲食店
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尾張屋

との町たる井

伊予大洲駅観光案内所

冨永松栄堂アクトピア店

鉄板焼 美ゆき

かめやうどん

カフェグリーンハウス

セブン-イレブン 大洲徳森店

うめたこ本店

福ちゃんラーメン

村田文福老舗 如法寺工場店

にし川

ホテルオータ

ジャン

AJI10

炉端 喜三郎

薩摩の牛太

たいき産直市愛たい菜

オオズプラザホテル

プラザカフェ

うどん処 もり幸

わか宮食堂

もつ鍋居酒屋熱炎

喫茶シャトル

ビストロ　サンマルシェ

風人月下 東大洲店

セブン-イレブン 大洲中央病院前店

第八さつき丸

焼肉金剛山

Bar&Cafe Roy's

BREAD＆COFFEE 茶蔵

カラオケCLUB DAM 大洲店

ローソン大洲東大洲店

ローソン大洲インター店

セブン-イレブン 愛媛大洲街道店

RISATA72

YAMATOYA

じょうもん

洋菓子専門店パティスリー

御食事処かねや

冨屋金兵衛邸

玉井菓子舗

米田七宝堂

ミスター・スミス

　

食べ処呑み処　味人  

ひじかわレストランおしどり

鹿野川主婦の店

大洲市交流促進センター鹿野川荘

道の駅　清流の里ひじかわ

風の博物館／ふれあいの里 鹿鳴園

コンビニアンドリカーショップいまおか

福栄堂菓子舗

養老酒造

　

河辺ふるさとの宿

いわな荘

あまごの里

大洲市中村210-39

大洲市中村553-19

大洲市中村119

大洲市中村246-1 アクトピア大洲内

大洲市中村618-8

大洲市徳森337-3

大洲市徳森342

大洲市徳森1349-3

大洲市徳森1533-2

大洲市田口甲77-3

大洲市田口甲2624-6

大洲市田口甲392-6

大洲市田口36-4

大洲市田口甲3-3

大洲市東大洲783-1

大洲市東大洲783-1

大洲市東大洲1049-1

大洲市東大洲1702-1

大洲市東大洲1341

大洲市東大洲1341

大洲市東大洲1341 オオズプラザホテル1階

大洲市東大洲195

大洲市東大洲414番地1

大洲市東大洲847-1

大洲市東大洲1048番3

大洲市東大洲1490-3

大洲市東大洲13-1

大洲市東大洲1703 オズメッセ内

大洲市東大洲26

大洲市東大洲1340-1

大洲市東大洲1481-1

大洲市東大洲1481-1

大洲市東大洲82-2

大洲市東大洲1576-1

大洲市東大洲96-1

大洲市東大洲80-1

大洲市東大洲95-2

大洲市東若宮2-10

大洲市新谷乙1597-1

大洲市長浜甲645-4

大洲市長浜甲287番地

大洲市長浜甲430-2

大洲市長浜甲433

大洲市長浜町晴海3-56

　

大洲市肱川町宇和川3030

大洲市肱川町宇和川3030

大洲市肱川町宇和川3030

大洲市肱川町宇和川588番地1

大洲市肱川町宇和川3030番地

大洲市肱川町宇和川4327番地

大洲市肱川町宇和川3030

大洲市肱川町山鳥坂103

大洲市肱川町山鳥坂49

　

大洲市河辺町三嶋134番地

大洲市河辺町北平2455番地

大洲市河辺町北平4293

0893-24-3353

0893-24-3000

0893-57-9161

0893-24-1820

0893-24-3308

0893-25-0041

090-2788-6056

0893-25-5611

0893-25-0826

0893-23-0225

0893-23-4179

0893-24-4046

0893-24-3533

0893-57-6718

0893-57-6123

0893-25-5550

0893-25-5001

0893-25-6262

0893-25-1100

090-2788-6056

0893-25-6031

0893-24-5738

0893-24-1771

0893-25-5906

0893-25-0881

0893-57-6262

0893-24-5535

0893-59-4567

0893-23-2565

0893-25-6005

0893-25-7775

0893-25-7776

0893-23-0771

0893-25-0239

0893-23-5711

080-3167-6712

0893-24-1238

0893-59-4533

0893-25-3635

　

0893-52-0602

0893-52-1061

0893-52-0364

0893-52-0341

090-8696-0434

　

0893-34-2900

0893-34-3377

0893-34-2345

0893-34-2000

0893-34-2700

0893-34-2181

0893-34-2811

0893-34-2508

0893-34-2352 

　

0893-39-2211

0893-39-2254

0893-39-2915
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109

110

111

112
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115

116

飲食店

飲食店

その他

小売店

飲食店

飲食店

飲食店

小売店

飲食店

飲食店

小売店

宿泊施設・飲食店

旅館・ホテル

飲食店

飲食店

飲食店

飲食店

小売店

旅館・ホテル

飲食店

飲食店

飲食店

飲食店

飲食店

飲食店

飲食店

小売店

飲食店

飲食店

飲食店

飲食店

その他（カラオケ店）

小売店

小売店

小売店

飲食店

飲食店

飲食店

小売店

　

飲食店

旅館・ホテル

小売店

小売店

小売店

　

飲食店

飲食店

小売店

宿泊施設・飲食店

小売店

旅館・ホテル

小売店

小売店

小売店

　

宿泊施設・飲食店

宿泊施設・飲食店

宿泊施設・飲食店

⑴ 宿泊代金への支払い
⑵ 現金との換金、金融機関への預け入れ
⑶ 出資や債務、国・地方公共団体への支払い
⑷ 有価証券、他の商品券、ビール券、図書券、切手、プリペイドカード、航空券、乗車券、旅行券（旅行者の
 氏名が記載されているものは除く。）等の金銭と同じ意味を持つ換金性の高いものの購入
⑸ 土地・家屋の購入、家賃・地代・駐車場代等の不動産にかかる支払い

宿泊地域振興券の
利用対象外

⑹ たばこの購入
⑺ 事業活動に伴って使用する原材料、機械類及び仕入商品等の購入
⑻ 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第2条第5項に規定する
 性風俗関連特殊営業又は当該営業に係る接客業務受託営業を行う事業者への支払い
⑼ 特定の宗教・政治団体と関わるものや公序良俗に反するもの
⑽ その他愛媛県旅館ホテル生活衛生同業組合大洲支部長が当事業の趣旨から不適当と認めるもの

大洲

河辺

肱川

長浜


